
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
23.07.2019                  м. Запоріжжя                                               № 361 

 
 
 
Про результати комплексної перевірки діяльності виконавчих органів 
Оріхівської міської ради Оріхівського району Запорізької області в 
частині виконання ними делегованих повноважень органів виконавчої 
влади 
 
 

Керуючись ст. 35 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
враховуючи розпорядження голови Запорізької облдержадміністрації від 
22.11.2018 № 613 «Про проведення комплексних перевірок у 2019 році»,  з 
метою поліпшення взаємодії між місцевими органами виконавчої влади та 
органами місцевого самоврядування, забезпечення належного рівня 
виконавської дисципліни та за результатами комплексної перевірки виконавчих 
органів Оріхівської міської ради Оріхівського району Запорізької області в 
частині виконання ними делегованих повноважень органів виконавчої влади, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Довести до відома Оріхівського міського голови пропозиції щодо 

усунення недоліків, виявлених під час комплексної перевірки діяльності 
виконавчих органів Оріхівської міської ради Оріхівського району Запорізької 
області, згідно з додатком.  
 

2. Запропонувати Оріхівському міському голові:  
1) у двотижневий строк розробити та затвердити заходи щодо усунення 

недоліків, виявлених під час комплексної перевірки;  
2) забезпечити виконання  вищезазначених заходів; 
3) проінформувати облдержадміністрацію про результати проведеної 

роботи до 20.10.2019. 
 
3. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації та її апарату 

забезпечити в межах своїх повноважень: 



 2 

контроль за усуненням недоліків, виявлених під час комплексної 
перевірки, за відповідними напрямами діяльності;  

надання методичної допомоги та координацію заходів щодо вирішення 
проблемних питань під час проведення відповідної роботи. 

 
4. Завідувача сектору контролю апарату облдержадміністрації 

забезпечити підготовку голові облдержадміністрації узагальненої інформації 
про хід виконання цього розпорядження до 30.10.2019.  

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату обласної державної адміністрації Бойко З.М. 
 
 
Тимчасово виконувач 
обов’язків голови                                                                         Е. СЛЕПЯН   

                                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


